



Holm Olesen Holding ApS

Fuglesangsvej 20, 3460 Birkerød

CVR-nr. 40 28 53 34

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

Mikkel Holm Olesen

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holm Olesen Holding ApS Fuglesangsvej 20 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 40 28 53 34 Stiftet: 20. februar 2019 Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Mikkel Holm Olesen, Adm. dir.
Revision	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Bernstorffsgade 40, 1577 København V



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier, anpartar og lignende i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251 t.kr. mod 575 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Driftsresultat	-13.618	-9
Indtægt af kapitalinteresse	266.000	583
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.978</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat	246.404	573
2 Skat af årets resultat	<u>4.311</u>	<u>2</u>
Årets resultat	<u>250.715</u>	<u>575</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-635.643	667
Udbytte for regnskabsåret	27.000	40
Overføres til overført resultat	859.358	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-132</u>
Disponeret i alt	<u>250.715</u>	<u>575</u>



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>666.000</u>	<u>1.302</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>666.000</u>	<u>1.302</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>666.000</u>	<u>1.302</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	9.286	5
	Andre tilgodehavender	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>159.286</u>	<u>5</u>
	Likvide beholdninger	<u>788.075</u>	<u>86</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>947.361</u>	<u>91</u>
	Aktiver i alt	<u>1.613.361</u>	<u>1.393</u>



Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	137.600	773
Overført resultat	1.237.283	378
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>27.000</u>	<u>40</u>
Egenkapital i alt	<u>1.451.883</u>	<u>1.241</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	5
Anden gæld	<u>152.478</u>	<u>147</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.478</u>	<u>152</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>161.478</u>	<u>152</u>
Passiver i alt	<u>1.613.361</u>	<u>1.393</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	106.211	509.533	0	665.744
Resultatandel	0	667.032	-131.608	40.000	575.424
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	773.243	377.925	40.000	1.241.168
Udloddet udbytte	0	0	0	-40.000	-40.000
Resultatandel	0	-635.643	859.358	27.000	250.715
	50.000	137.600	1.237.283	27.000	1.451.883



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.311</u>	<u>-2</u>
	<u>-4.311</u>	<u>-2</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2023	528.400	421
Tilgang i årets løb	-60.000	108
Afgang i årets løb	<u>60.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>528.400</u>	<u>529</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	773.243	443
Årets resultatandele	266.000	583
Udbytte	<u>-901.643</u>	<u>-253</u>
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>137.600</u>	<u>773</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>666.000</u>	<u>1.302</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mikkel Holm Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Holm Olesen

Direktør

ID: 5094a160-0c6e-4694-9123-9923de2343af

Tidspunkt for underskrift: 16-12-2024 kl.: 09:02:30

Underskrevet med MitID



Lars Hansen Larsø

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Kenneth Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

ID: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35

Tidspunkt for underskrift: 16-12-2024 kl.: 12:25:26

Underskrevet med MitID



Mikkel Holm Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Holm Olesen

Dirigent

ID: 5094a160-0c6e-4694-9123-9923de2343af

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 06:46:11

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 8fd5f0MZymk252231965

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.